



СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

15 августа 2012 г.

г. Сосновоборск

№ 149-р

О внесении изменений и дополнений
в Решение Сосновоборского городского
Совета депутатов «О бюджете города
Сосновоборска на 2012 год»

Сосновоборский городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Решение Сосновоборского городского Совета депутатов от 30.11.2011г. № 110-р «О бюджете города Сосновоборска на 2012 год» (с учетом изменений от 29.02.2012 г. № 120-р, от 14.03.2012 г. № 125-р, от 28.03.2012г. № 126-р, от 27.06.2012г. № 142-р, от 27.07.2012 № 147-р) следующие изменения:

1.1. В приложении № 5:

- в строке	1 цифры	40 298 182,66	заменить цифрами	36 364 182,66
- в строке	28 цифры	10 077 600,00	заменить цифрами	6 143 600,00
- в строке	31 цифры	5 737 300,00	заменить цифрами	1 803 300,00
- в строке	32 цифры	5 737 300,00	заменить цифрами	1 803 300,00
- в строке	55 цифры	22 311 189,61	заменить цифрами	22 554 189,61
- в строке	71 цифры	2 101 675,22	заменить цифрами	2 344 675,22
- в строке	86 цифры	230 000,00	заменить цифрами	473 000,00
- в строке	87 цифры	230 000,00	заменить цифрами	473 000,00
- в строке	88 цифры	134 999 663,99	заменить цифрами	138 690 663,99
- в строке	116 цифры	43 707 003,40	заменить цифрами	47 398 003,40
- в строке	124 цифры	10 774 912,62	заменить цифрами	14 465 912,62
- в строке	125 цифры	10 774 912,62	заменить цифрами	14 465 912,62

1.2. В приложении № 6:

- в строке 374 цифры	165 132 196,38	заменить цифрами	168 823 196,38
- в строке 392 цифры	134 999 663,99	заменить цифрами	138 690 663,99
- в строке 420 цифры	43 707 003,40	заменить цифрами	47 398 003,40
- в строке 428 цифры	10 774 912,62	заменить цифрами	14 465 912,62
- в строке 429 цифры	10 774 912,62	заменить цифрами	14 465 912,62
- в строке 612 цифры	12 415 000,00	заменить цифрами	8 724 000,00
- в строке 613 цифры	10 156 000,00	заменить цифрами	6 222 000,00
- в строке 618 цифры	6 266 200,00	заменить цифрами	2 332 200,00
- в строке 621 цифры	5 237 300,00	заменить цифрами	1 303 300,00
- в строке 622 цифры	5 237 300,00	заменить цифрами	1 303 300,00
- в строке 626 цифры	1 335 000,00	заменить цифрами	1 578 000,00
- в строке 630 цифры	1 050 000,00	заменить цифрами	1 293 000,00
- в строке 633 цифры	230 000,00	заменить цифрами	473 000,00
- в строке 634 цифры	230 000,00	амениить цифрами	473 000,00

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в городской газете «Рабочий».

Глава города

С.А. Пономарев